江阳城建职业学院文件
江阳城建院学管〔2021〕79 号

关于成立中等职业教育国家奖助学金评审
领导小组和评审委员会的决定

全校各部门：

为进一步做好我校国家奖助学金（中职）的评审工作，

确保评审公平、公正、公开，经研究决定成立中等职业教育

国家奖助学金评审领导小组和中等职业教育国家奖助学金

评审委员会。人员组成如下:

一、中等职业教育国家奖助学金评审领导小组成员

组长：吴振华

成员：刘玉增、杨林、徐世银、刘凯华

领导小组办公室设在学生工作部，负责学校国家奖助学

金评审组织等工作。

二、中等职业教育国家奖助学金评审委员会成员

组长：吴振华

成员：刘玉增、刘凯华、杨林、徐世银、黄梦霞、邹利

容、黄获元、拉西保、陈黎敏、饶宇

特此通知。

江阳城建职业学院

2021 年 9 月 15 日